
EDİTÖRDEN 

DSJOURNAL Editörlüğü, bu sayıdaki tüm yazarlara ve hakemlere zihni emekleri ile editoryal 

taleplere gösterdikleri hoşgörü için müteşekkirdir. Ayrıca editöryel değerlendirme ve hakemlik 

süreci sonucunda red alan iki makalenin yazarlarına da emekleri için teşekkürü bir borç bilir. 

DSJOURNAL’ın bu sayısında iki araştırma makalesi ve iki düşünce yazısı yer almaktadır. Çin-

ABD rekabeti, orta büyüklükte devlet, eleştirel terörizm çalışmaları, teröristleştirme, deprem 

ve ekonomi bu sayının anahtar kelimeleri olarak ifade edilebilir. 

Dr. Aslı TOPSOY, orta büyüklükte devlet olarak Güney Kore’nin ABD ve ÇHC arasındaki dar 

alan manevralarını tarihsel ve teorik bir perspektifte tartışan makalesi ile bu sayıdaki yerini 

almıştır. Makale, akıcılığı ve derinliğinin yanı sıra zamanlama itibariyle oldukça isabetlidir. 

Makalenin erken görünüm ile okura ulaştığı günlerde ABD ile Güney Kore kapsamlı bir tatbikat 

gerçekleştirmekteydi. Buna ek olarak 70. yılına giren ABD-Güney Kore ilişkilerine ışık tutan 

bu makale, Türk akademisine bir katkı olması çerçevesinde DSJOURNAL Editörlüğünün 

önemli gördüğü çalışmalar arasındadır. 

Dr. Ömer ÇONA, Türkiye’deki terörizm çalışmalarının ana akımından ayrılan eleştirel terörizm 

kapsamındaki çalışması ile bu sayının bir diğer kıymetli araştırma makalesini kaleme almıştır. 

Türkçe literatüre bir katkı ve karar alıcılara teorik destek olarak önemli olan bu makale, -yazarın 

diğer çalışmaları ile birlikte- ETÇ temasında Türkçe bir rehber mahiyetindedir. ETÇ, post-

pozitivist paradigma içinden çıkan bir düşünce okuludur. Terörizm bilgisine sorgulayıcı bir 

bakış getirmesi çerçevesinde son 20 yıldır “teröristlerin iddialarına meşruiyet kazandırdığı hatta 

terörü meşru bir pratik olarak savunduğu” gibi eleştirilere muhatap olmaktadır. Buna verdikleri 

cevap ise “siyasal şiddeti asla tasvip etmedikleri, sadece terörizm ve terörizmle mücadeleye 

yönelik kabul görmüş bilgi biçimlerinin arkasındaki iddiaları tartışmaya açmak istedikleri ve 

terör örgütleri, eylemleri, örgütsel yapıları ve ideolojileri hakkındaki anlayışı bizatihi birincil 

kaynaklardan ilerletmek” şeklindedir. Bu değerli bir çalışmayı akademik, entelektüel ve 

bürokratik dünyaya sunmak DSJOURNAL editörlüğü için bir ayrıcalıktır.  

Bu sayıdaki en dikkat çekici çalışma, Çin’de Northwest Üniversitesinde doktora çalışmalarını 

sürdüren Ibn Haj Ali Ep Fan NOZHA’nın düşünce yazısıdır. Tunuslu bir Arap olarak eğitimini 

Çin’de sürdüren Nozha, bu makalesi itibariyle Çin Halk Cumhuriyeti ile sıkı bir özne-nesne 

ilişkisi kurmuş görünmektedir. Kaleme aldığı yazıya dair editöryel değerlendirme, bunun 

bilimsel bir makale olmak yerine düşünce yazısı olabileceği yönünde olmuştur. Zira “Çin’in 

hegemonya aramadığı”, “Sosyalizmin büyük bayrağı”, “Çin’e özgü Sosyalizm”, “Çin’in 



küreselleşmesi” gibi tema ve kavramların işaret ettiği anlam çerçevesi, yazar Nozha’nın Çin’e 

olan duygusal bağlılığını göstermektedir. Bir başka ifade ile bu yazı, içindeki sayısal verilerin 

kıymetlendirilmesi haricinde “Çin propagandası” perspektifiyle kaleme alınan yazıların 

karakteristiğini anlamak bakımından işlevsel bir örnek görünümündedir. 

Selçuk ŞEN, finans sektöründen ve diğer yazarlara göre kurumsal anlamda akademiye uzak bir 

isim. Şen, Kahramanmaraş depremlerinin Türkiye ekonomisinde neden olduğu/olabileceği 

ölçülebilir maliyete dair projeksiyon geliştiren düşünce yazısı ile DSJOURNAL’a katkıda 

bulunmuştur. “Ölçülebilir” ifadesi tercih edilmektedir zira bir insanımızın hayatı dahi dünyalar 

değerindedir. Bu vesileyle 6 Şubat depremleri nedeniyle hayatını kaybedenlere rahmet diliyor, 

geride kalanlara afiyet, sabır ve kolaylıklar temenni ediyorum.  

DSJOURNAL’ın 2022’deki 2. sayısındaki “Editörden” kısmında, “dünyadaki doğal afetler … 

giderek yıkıcı bir hal almaktadır. Sivil hazırlıklılık vasıtasıyla direnme gücünü güçlendirme 

gereği, … kendini göstermektedir.” hususunu vurgulamıştım. Esefle söylüyorum ki 6 Şubat 

depremleri bu gerekliliği pekiştirmiştir.  
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